S -

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 564 del 15 novembre 2024

Oggetto: Attivazione n. 10 SIM per attivita di servizio e acquisto n. 10 smartphone con TIM S.p.a CIG: B4491F7F16

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

la L.R. n® 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026™ pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilian. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’Agricoltura —
Serv VI;

la richiesta di preventivo per I’attivazione di n. 10 Sim |’attivazione di n. 10 SIM per attivita di
servizio dei tecnici controllori del latte dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
associate ad n. 10 smartphone prot. 6497/2024;

I’offerta della ditta TIM SPA P.Iva 00488410010 prot. 6777/2024 e 6913/2024;

che occorre procedere all’attivazione di n. 10 SIM per attivita di servizio dei tecnici controllori del
latte dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia al costo di € 5,03 al mese associate ad n. 10
smartphone di cui n. 9 smartphone Galaxy A54 5G 128GB Enterprise Edition al costo di € 16.00 al
mese per 24 mesi e n. 1 smartphone Galaxy A34 5G 128GB Enterprise Edition al costo di € 12,00 al
mese per 24 mesi per apparato con assistenza tecnica All Risk;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di impegnare per quanto sopra, I’'importo complessivo di € 4.951,20 oltre IVA (€ 6.040.46) per Iattivazione del servizio
con TIM S.p.A., che gravera sul CAP. 113 del bilancio dell’Istituto per I’anno in corso;
- si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

Sﬂ_.n_ Exnmoﬁaﬂwﬁ;._
., o EGULARITA CONTAR
m_hﬁm._ﬂm,.n.._f RESENTE cn:mmnm__ﬁmmﬁﬁﬂiaEo_._

HA COPERTURA HINANZIARIA OFL BLANGID

DELL'

ALCAP.... DEL BILANGI
ER LANNO "

interno

20-11-2024 in

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Piattaforma Contratti Pubblici | Portale Servizi A.N.AC.

.

1 di4

~— DETTAGLIO PROCEDURA

AUTORITA
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

Home / Piattaforma Contratti Pubblici / Gestione Dettaglio Procedura

Vincenzo Guella
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

VG

MENU

Dashboard
Le Tue Bozze
Le Tue Procedure

Servizi

GESTIONE DETTAGLIO PROCEDURA

Descrizione

ADS - Affidamento diretto di appalti di importo inferiore a 5.000 euro

Codice Appalto (Univoco)
UF8KVA-145

Stato Procedura

Pubblicato

Data Creazione

15/11/2024, 09:30:04

https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattatorma-contratti-pubbli...

20-11-2024 in interno

N. 0007077 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

15/11/2024. 09:31



Piattatorma Contratti Pubblici | Portale Servizi AN.AC.

2di4

https://portale-servizi.anticorruzione.it/piattaforma-contratti-pubbli...

-

N. Lotti

1

Importo Procedura _

4951.2

Oggetto w

acquisto n. 10 sim e n. 10 smartphone per attivita di servizio - CCFF -
<
S
g

Prosegui Procedura >

£

Lotti associati

CiG Stato Fase Oggetto

acquiston. 10simen. 10
B44OTF7F16  Aggiudicato affidamento  smartphone per attivita di
servizio - CCFF

Operazioni

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

15/11/2024, 09:31



